
PEDRO DE TOLEDO, 15 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 154 
 

 
 

 
 

 

 

Mais informações acesse www.pedrodetoledo.sp.gov.br  

 

 

 
 

 



 

 
BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO 
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​ ​    ​        LEI Nº 1.648/2021 
PEDRO DE TOLEDO, 15 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​ ​      EDIÇÃO Nº 154 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

1º Termo de aditamento de aumento de quantitativo do Contrato 02/2025-Pregão 
Eletrônico 02/2025-Processo de Compra 04/2025 
Contratante: Município de Pedro de Toledo 
Contratada: Auto Posto Pedro de Toledo Ltda 
Cláusula Primeira - Aumento de Quantitativo: Fica acrescido ao contrato 
supracitado o quantitativo de 7.200 litros do item gasolina, passando de 
126.000 litros para 133.200 litros por ano, passando a vigorar em valores a 
quantia de R$ 847.980,00 para R$ 896.436,00, sendo o valor unitário do item o 
mesmo fixado no contrato. 
Pedro de Toledo, 11 de Setembro de 2025. 
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves-Prefeito Municipal 
 
 

 

 

 
2 
 


	 

